
Zarządzenie Nr 2/2023 
Starosty Mławskiego 

z dnia 04 stycznia 2023r.

w sprawie ustalenia stawki zwrotu kosztów używania do celów służbowych
samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością

pracodawcy.

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1526), § 2 Rozporządzenia
Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania
oraz  sposobu  dokonywania  zwrotu  kosztów używania  do  celów służbowych
samochodów  osobowych,  motocykli  i  motorowerów niebędących  własnością
pracodawcy (Dz. U. z 2002r., Nr 27, poz. 271) zarządzam co następuje:

§ 1

Ustalam  w  Starostwie  Powiatowym  w  Mławie  stawkę  za  1  km  przebiegu
pojazdów   używanych  do  celów  służbowych  niebędących  własnością
pracodawcy w wysokości: 

1) dla samochodu osobowego:
a) o pojemności skokowej silnika do 900 cm 3 – 0,89 zł. 
b) o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm 3 – 1,15 zł.  

§ 2

Traci moc Zarządzenie Nr 19/2015 Starosty Mławskiego z dnia 28 kwietnia 2015r.
w sprawie ustalenia wysokości stawki za 1 km przebiegu pojazdu.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 17 stycznia 2023r. 

                                                                                  Starosta Mławski 

                                                                                   Jerzy Rakowski 


